CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Cirilo, 1270, Centro - CEP 85760-000 – Capanema - Paraná - Telefones: (046) 3552-1596 e 3552-2329 - Fax: (46)3552-3217
Home page: www.capanema.pr.leg.br – E-mail Secretaria Administrativa: capanemacamara@gmail.com

Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2020
PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA, ESTADO DO PARANÁ, torna público a abertura de
Licitação na Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço global”, para o
fornecimento e entrega, na sede do Poder Legislativo Municipal, de Aquisição de Material de
Consumo: Material de Acondicionamento e Embalagem; Material de Cama, Mesa e Banho;
Gêneros Alimentícios para Copa e Cozinha; Material de Copa e Cozinha; Material de
Limpeza e Produtos de Higienização, conforme especificação do ANEXO I do Edital, que se
realizará no dia 26/06/2020, às 09:00 (nove horas), na sede da Câmara Municipal de
Vereadores, na Rua Padre Cirilo, nº 1587, Centro, Capanema/PR. O Edital e seus anexos se
encontram a disposição dos interessados no site da Câmara Municipal de Vereadores
(https://www.capanema.pr.leg.br). Maiores informações poderão ser adquiridas no local, em
horário de expediente, ou pelo telefone (46) 3552-1596.

Capanema, 10 de junho de 2020.

Valdomiro Brizola
Presidente do Legislativo Municipal

https://www.capanema.pr.leg.br/